/ L D M \
01 - 02.4
09.04.PL
Zawory regulacyjne LDM
COMAR line
-1-
/ L D M \
Obliczenie współczynnika Kv

F
W
Przykład zamówienia : RV 111 R 2331 16/150-25/T
Ze wzgłędu na jednoznaczność pojedyńczych wykonań, zawory mogą być zamawiane za pomocą kodu :
Przykład : COMAR DN 25/2/T zawór dwudrogowy DN 25 z połączeniem gwintowanym
COMAR DN 32/3/F zawór trójdrogowy DN 32 z połączeniem kołnierzowym
COMAR DN 15/2-1.6/W zawór dwudrogowy DN 15 z połączeniem gwintowanym do spawania
(dla zaworów DN 15 podana jest na końcu wartość Kvs)
Tabliczka kodów do zamówienia
Kvs
2-drogowe
3-drogowe
25
40/2
40/3
16
32/2
32/3
10
25/2
25/3
6.3
20/2
20/3
4.0
15/2-4.0
15/3-4.0
2.5
15/2-2.5
15/3-2.5
1.6
15/2-1.6
15/3-1.6
1.0
15/2-1.0
15/3-1.0
0.63
15/2-0.63
15/3-0.63
0.4
15/2-0.4
15/3-0.4
0.25
15/2-0.25
15/3-0.25
0.16
15/2-0.16
---
Napęd powinien być wyspecyfikowany oddzielnie .
Dostarczane typy napędów
LDM
Siemens
(Landis & Staefa)
Napęd elektryczny ANT5.10
Napęd elektryczny ANT5.11
Napęd elektryczny ANT5.20; ANT5.22
Napęd elektryczny ANT5.10S
Napęd elektryczny ANT5.11S
Napęd elektryczny SSC31
Napęd elektryczny SSC61
Napęd elektryczny SSC81
Napęd elektryczny SQS 35.00 i SQS 35.03
Napęd elektryczny SQS 35.50 i SQS 35.53
Napęd elektryczny SQS 65.5
AC 24 V, sterowanie 3-punktowe
AC 24 V, sterowanie 0..10V, 2..10V, 0..20mA, 4..20mA
AC 230 V, sterowanie 3-punktowe
AC 24 V, sterowanie 3-punktowe, funkcja awaryjna
AC 24 V, sterowanie 0..10V, 2..10V, 0..20mA, 4..20mA,
funkcja awaryjna
AC 230 V, sterowanie 3-punktowe
AC 24 V, sterowanie DC 0...10 V
AC 24 V, sterowanie 3-punktowe